
UCHWAŁA  NR  690/15 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

Z DNIA 9 WRZEŚNIA 2015 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach                

na użyczenie pomieszczenia o powierzchni 41,8 m
2 

 w Budynku przy ul. Radiowej                      

7   w  Kielcach 

 

Na podstawie  art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej                                   

(tj. Dz. U.  2013.217), oraz § 15 ust.1 Załącznika do Uchwały Nr XXIII/400/12 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego w sprawie określenia zasad postępowania samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej będących wojewódzkimi osobami prawnymi przy 

zbywaniu aktywów trwałych, oddawaniu ich w dzierżawę, najem,  użytkowanie  oraz 

użyczenie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach na użyczenie  

pomieszczenia ( sali sekcyjnej ) o powierzchni 41,8 m
2
 z przeznaczeniem  dla  Regionalnego 

Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Kielcach ul. Jagiellońska 66  -  Banku Tkanek            

z siedzibą Morawica ul. Spacerowa 5, który wchodzi w struktury Działu Kriobiologicznego 

RCKiK  na okres 3 lat . 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego    

w Kielcach, a nadzór – Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 

 

                                                                                            MARSZAŁEK  

                                                                     WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

    

                                                          ADAM JARUBAS 



 
 

 

Uzasadnienie: 

 

 Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach  zamierza użyczyć pomieszczenie o powierzchni 

41,8 m
2
  z przeznaczeniem dla  Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa      

w Kielcach ul. Jagiellońska 66  -  Banku Tkanek z siedzibą w Morawicy ul. Spacerowa 5, 

który wchodzi  w struktury Działu Kriobiologicznego RCKiK,  na okres 3 lat . 

Powyższe pomieszczenie to sala  sekcyjna, w której Najemca będzie pobierał tkanki od osób 

zmarłych.  

Szpital nie przewiduje potrzeby zagospodarowania tej powierzchni na cele własne, dlatego też 

zwraca się z prośbą o wyrażenie zgody na użyczenie sali sekcyjnej dla Banku Tkanek                      

z uwagi na to, że  jest  to działalność połączona z działalnością statutową Szpitala, a  Bank 

jest jedynym podmiotem w regionie posiadającym pozwolenie na działalność  w zakresie 

pobierania  tkanek. Wdrażanie nowoczesnych metod transplantologicznych w ortopedii, 

traumatologii, chirurgii odtwórczej i urazowej, oraz neurochirurgii powodują,                        

że zapotrzebowanie na allogeniczne i autogeniczne, biostatyczne przeszczepy tkankowe stale 

wzrasta.  

Obecnie w Banku Tkanek w Morawicy RCKiK w Kielcach przygotowane są allogeniczne                  

i autogeniczne, biostatyczne przeszczepy tkankowe mrożone np.: bloczek kości gąbczastej,  

talerz kości biodrowej czy łąkotki stawu kolanowego. 

 

 

 

 

 


